Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum cledi fl. I. 

Eoclem die Mathie Suliozky seruitori domini Bernardi 
comitis de Frangepanibus aule Regie Maiestatis familiaris, hic 
Bude in certis negociis domini sui apud Regiam Maiestatem 
exequendis relieto, ut expectaret relacionem, pro expensis 
cledi fl. I I . 

Eoclem die Thome seruitori domini Abbatis de Tho-
poczka, qui venerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis 
seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis, 
in tribus terminis decli fl. I I I I . 

(Aprii 26.) 
Item feria quarta post festum beati Marci euangeliste, 

Stepbano Maylad dispensatoli Regie Maiestatis, ad conserua-
cionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt ti. X L I I I I . 

Eodem die Melchiori Rothkyrger cubiculario Regie 
Maiestatis, ad conseruacionem equorum velocium sue Maie-
statis, qui hiis diebus proximis in stadio currere habent, dati 
sunt fl. X X V . 

Eodem die Magnifico domino Sigismundo Banffy aule 
Regie Maiestatis familiari, ad racionem seruiciorum dati sunt 
fl. X X . 

Eoclem die Raclych Bossyth Capitaneo mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waraclinopetri seruiencium, qui ve-
nerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis, 
ut expectaret relacionem, pro expensis dati sunt fl. X X V . 

(Aprii 27.) 
Item feria quinta post festum beati Marci euangeliste, 

Nicolao Gyletkffy et Joanni de Zedlak Banis Jayczensibus, 
ad racionem sallarii sui dati sunt fl. MM. 

Eoclem die eiclem Nicolao Gylethffy Bano Jayczensi ad 
racionem sallarii sui deseruiti dati sunt fl. CCCC. 
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(April 28.) 
Item feria sexta post festum beati Marci euangeliste, ad 

manus Gregorii seruitoris Stephani Maylad, pro emendo vino 
ad cibaria sue Maiestatis dedi il. d. L X . 

Eodem die emere feci de sindone diuersi coloris pecias 
sex, et decli ad manus magistri Jacobi sartoris Regie Maie-
statis, pro faciendis vestibus aprodianis sue Maiestatis, qui in 
stadio equos veloces currere faciunt, singulas pecias per flore-
nos quatuor computando, faciunt fl. X X I 1 I I . 

Eodem die eidem magistro Jacobo sartori Regie Maie-
statis, pro emenda tela, pro subduccione iopparum et caliga-
rum eorundem aprodianorum sue Maiestatis dedi fl. V. 

Eodem die Stephano Somogy seruitori nostro, cum lite-
ris Regie Maiestatis exhibitoriis ad Capitulum ecclesie de 
Kew, ut idem Capitulum alias literas preceptorias sue Maie-
statis, domino Ladislao More et consorti eiusdem sonantes, 
presentaret, et quidquicl iidem Ladislaus More et consors sua 
ad ipsas literas Maiestati sue responderint, sue Maiestati in 
specie rescribant, misso, pro expensis dati sunt fl. X X . 

Eoclem die Ladislao Bozyassy seruitori nostro, cum li-
teris Regie Maiestatis ad dominos Eranciscum de Homonna, 
Anthonium Paloczy, Gábrielem de Peren, Joannem Dragffy 
et Andreám de Bathor, ad vocandum eosdem ad suam Maie-
statem, ut ante clietam apud suam Maiestatem constituantur, 
misso, pro expensis dati sunt fl. X . 

Eodem die Stephano Nagy seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad dominum Georgium conritem Scepusien-
sem, ad vocandum eundem ad clietam in dominica Jubilate 
celebrandam, Lyppam misso, pro expensis et solucione currus 
kochy, dati sunt il. X . 

Eodem die Georgio Chawonsok et Ezechimi Zwethloczky 
polonis magistris rotarum, qui venerant ad Regiam Maiesta-
tem ad seruicia sue Maiestatis, remissis cum relacione, pro ex-
pensis dati sunt il. X X X I I , 
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(April 29.) 
Item sabbato ante dominicam Misericordia, Stepbano 

Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem co-
quinarum sue Maiestatis dati sunt fl. L X Y I . 

Eodem die ad manus Georgii clauigeri Regie Maiesta-
tis, pro duodecim pintis vini ad mensam sue Maiestatis, singu-
las pintas per denarios sex computando, faciunt d. L X X I I . 

Eodem die ad manus Gregorii seruitoris Stepbani May-
lad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad ciba-
ria sue Maiestatis decli fl. I. 

Eodem die Matbeo, Joanni, Biasio, Paulo et Thome 
specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum 
dedi fl. I I . 

Eoclem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella 
sue Maiestatis ad unam septimanam. ac oleo oliue ad lampa-
dem in eadem Capella Maiestatis sue continue ardentem fl. 
I I . d. I. 

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiesta-
tis, pro emendis lucernis et candelis pro domibus sue Maie-
statis, ad unam septimanam, decli fl. I I . d. L X X X X I I I I . 

(Aprii 30.) 
Item die dominica Misericordia, Joanni Ethiopi, alteri 

Joanni Maryay et Xicolao Chwza, cursoribus streparum Regie 
Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam decli fl. I I I . 

Eodem die ad manus Gregorii seruitoris Stephani May-
lad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad ciba-
ria sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. VI I . 

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis pro prebenda 
eorum vinali ad imam septimanam dedi fl. X. cl. V i l i . 

Eoclem die magistris cocis Regie Maiestatis pro prebenda 
eorum vinali ad unam septimanam decli fl. V. d. L X . 

Eoclem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro prebenda 
eorum vinali ad uuam septimanam dedi fl. VI. d. L X X I I . 

Eodem die ad manus clauigeri Regie Maiestatis, pro 
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vino ad mensam sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi 
li. V. d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi sue Maiestatis, pro 
emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, pro 
mensa sue Maiestatis, singulas pintas per denarios triginta 
duo computando, faciunt 11. I I . d. X X I I I I . 

Eodem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowyth 
castellani castri Bwsan, qui venerat ad Regiam Maiestatem 
pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, 
pro expensis dedi fi. I I . 

Eodem die Kanya seruitori domini Ckristoferi Sythlo-
weczky Palatini Regni Polonie et wayde Cracouiensi, qui a do-
minio suo Regie Maiestati tres equos dono attullerat, ut ex-
pectet relacionem, pro expensis dati sunt il. X X X . 

Eodem fratribus sancti Dominici confessoris, in claustro 
beati Nicolai Episcopi Bude fundato degentibus, pro elemo-
sina dedi fi. VI. 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Clementis 
Zentbiwany cubicularii sue Maiestatis, misi ti. V i l i . 

Eodem die Magnifico domini Joanni Tkaliy Bano Regni 
Croacie, pro ordinandis victualibus ad Jayczam, medio Eme-
rici Ipoltliify seruitoris nostri, misi fl. CCCCCCCCC. 

Eodem die eidem domino Joanni Tbaby pro conducen-
dis quingentis peditibus ad Jayczam, medio eiusdem Emerici 
Ipolthffy, misi fl. MM. 

Eodem die eidem Enterico Ipoltliffy seruitori nostro, pro 
du centis et apportandis tribus milibus et quingeutis florenis 
ac septem centenaria puluerum et octo piombi, post dominum 
Joannem Tbahy, pro expensis et solucione trium curiferorum 
kocky usque fluuium Zawe, ex quo idem Emericus Ipolthffy 
erit cum eodem domino Joanne Tbahy in ordinandis victua-
libus ac reuisione gencium Regie Maiestatis penes fluuium 
Zawe, dati sunt fl. L X X V . 

Eodem die Gaspar Psinichyth et Petro Haydw Capita-
neo peditum Klysiensium, qui venerant ad Regiam Maiesta-
tem pro impetrandis seruiciis suis et peditum, ut expectarent 
relacionem. pro expensis decli fl. I I I I . 

Eodem die Clementi Kys et duobus sociis suis, qui no-
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uiter venerant ad Regiam Maiestatem, pro petendis gentibus 
ad imposieionem victualium ad Jayczam, et pro declarandis 
eciam periculis castri Banyalwka, remissis cum relacione, pro 
expensis dati sunt il. X X Y . 

Eodem die Nicolao rutbeno Regie Maiestatis, ad con-
seruacionem auium sue Maiestatis dedi 11. I. 

Eodem die Petro Porkoláb seruitori Sebastiani Gelley 
Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradino-
petri seruiencium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, pro 
expensis dedi fl. I I . 

Eodem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis ad usum 
suum dedi ti. I. 

Eodem die begenis ante claustrum beati Joannis Bude 
fundatum degentibus, pro elemosina dedi il. I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magi-
stri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conser-
uacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem 
acl septem dies, quartalibus quaclrigentis et viginti, singula 
quartalia per denarios quatuordecim computando, dati sunt 
fl. L V I I I . d. L X X X . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, singulas lucer-
nás per clenarios sedecim computando, et decli ad manus apro-
dianorum Regie Maiestatis, tempore vesperarum corani sua 
Maiestate, in manibus eorundem arsuras d. L X I I I I . 

(Május /.) 
Item feria secunda in festo beatorum Philipp! et Jacobi 

apostolorum, Michaeli literato seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis et nostris ad Zolyom, pro reuocandis qua-
tuor magistris montanistis, quos sua Maiestatis ad regnum 
Croacie missura est, misso, pro expensis et solucione currus 
kocliy dati sunt fl. X I I . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, singulas lucer-
nás per clenarios sedecim computando, et decli ad manus apro-
dianorum Regie Maiestatis in magna missa hodierne festi-
uitatis corani sua Maiestate in manibus eorundem arsuras d. 
L X I I I I . 
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Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis, tarn hungaris quam alemani, ad usum ipsorum ad 
unam septimanam dati sunt il. X X X V I I I . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum ad unam septimanam dedi fi. VI I . 

Eodem die Antbonio literato seruitori magistri domini 
Francisci de Batthyan noui Bani Regni Croacie, qui venerat 
ad Regiam Maiestatem in certis rebus et negociis domini sui, 
remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. X X . 

Eodem die Andree literato seruitori nostro cum literis 
Regie Maiestatis et nostris, ad liberas ciuitates Strigoniensem, 
Posoniensem et Soproniensem, pro petendo censu sancti Geor-
gii martiris, misso, pro expensis et solucione currus kocby dati 
sunt il. X X . 

Eodem die Nicolao literato seruitori nostro, pro ducen-
dis duobus milibus florenis domino Christofero corniti de Fran-
gepanibus et aulicis buzaronibus Regie Maiestatis ad Jay-
czam seruientibus, ad Posega misso, pro expensis et solucione 
currus Kocby dati sunt il. X X . 

Eodem die Magnifico domini Francisco de Batthyan 
nono Bano Regni Croacie ad racionem sallarii sui dati sunt fl. 
CCCCC. 

(Május 2.) 
Item feria tercia post festum beatorum Pbilippi et Ja -

cobi apostolorum, Stephano Maylad dispensatori Regie Ma-
iestatis ad couseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati 
sunt fl. X X V . 

Eoclem die acl manus Georgii elauigeri Regie Maiestatis 
pro emendo vino acl mensam sue Maiestatis, ex quo eo die sua 
Maiestas Reuerendissimum dominum Laurencium cardinalem 
oratorem Summi Pontificis et certos eciam dominos hospita-
uit, cledi fl. I. d. X X X V I T . 

Eoclem die Petro Haydw Capitaneo peditum Klysien-
sium et Gaspar Psynychyth, qui venerant ad Regiam Maie-
statem pro impetrandis seruiciis peditum Klysiensium, ut ex-
pectaret relacionem, pro expensis decli fl. I I I . 
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Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum dedi il. I. 

Eodem die Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek 
Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad .Jayczam 
seruiencium, ad racionem seruiciorum eiusdem Michaelis The-
rek, pro expensis dedi il. VI. 

Eodem die Joanni seruitori Magnifici domini Christoferi 
comitis de Frangepanibus, pro equo suo in itinere mortuo, qui 
per dominum suum in certis rebus et negociis eiusdem domini 
sui ad Regiam Maiestatem missus fuerat, iussu sue Maiestatis 
dedi fl. V i l i . 

Eoclem die seruitoribus iudicis Budensis, qui res pro 
brauio ordinatas in stadio, ubi equi Regie Maiestatis et domi-
norum currerunt, custodierunt, iussu sue Maiestatis, pro biba-
libus decli fl. I I . 

Eodem die Joanni Wokoslowyth et Thome Chypsyth ser-
uitoribus domini Joannis comitis Corbauie, alias Bani Regni 
Croacie, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetran-
dis sallariis domini ipsorum deseruitis, ut expectarent relacio-
nem, pro expensis dedi fl. V. 

Eoclem die emere feci de diuersis confeccionibns, et misi 
ad manus Regie Maiestatis, medio Nicolai Chuczka cubicula-
rii sue Maiestatis, fl. X I . 

Eodem die Thome prybeko, qui venerat ad Regiam Ma-
iestatem pro obtinendis illis bonis, quas sua Maiestas eidem 
una cum socio suo conferre conclusa est, ut expectet relacio-
nem, pro expensis decli fl. X I I . 

Eodem die magistro Matheo fabro Regie Maiestatis ad 
racionem sallarii sui decli fl. V. 

Eodem die Matheo Zwhorczky seruitori domini Bernardi 
comitis de Frangepanibus, qui venerat ad Regiam Maiesta-
tem, remisso cum relacione, dedi fl. I I . 

Eodem die Petro Porkoláb seruitori Sebastiani Gellei 
Capitaneo mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waraclino-
petri seruiencium, qui venerat acl Regiam Maiestatem pro 
impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro 
expensis decli fl. I I . 

Eodem tempore subscriptis aulicis huzaronibus Regie 
T Ö R T . T Á R . X X i r . K Ö T E T . 11 
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Maiestatis ad Jayczam seruientibus, ad racionem seruiciorum 
suorum distribute sunt in Posega pecunie modo subscripto : 

Michaeli Therek fl. CCCC. 
Petro Keglewyth fl. CCCC. 
Abbati de Thopozka fl. CC. 
Joanni Castellanffy fl. CCC. 
Francisco Somogy fl. CCC. 
Joanni Zempckey fl. CCC. 
Ladislao Ewrdeg fl. CC. 
Georgio Gyletkffy fl. X L V I I I . 
Joanni Hobordanecz fl. L X V I . 
Petro Markos il. CCXL. 
Ladislao Orbay fl. LVI . 
Mathie Gylethffy il. L X X X . 
Nicolao Innak fl. X X X I I . 
Joanni Oztrosytk fl. X L . 
Nicolao Posgay fl. X L . 
Eodem die Magnifico domino Christofero de Frangepa-

nibus aule Regie Maiestatis familiari, et Capitaneo gencium 
t 

Regie Maiestatis cum victualibus ad Jayczam euntibus, ad 
sallarium dati sunt fi. CCCCC. 

(Május 3.) 
Item feria quarta in festo inuencionis sancte crucis, Ste-

phano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis, dati sunt il. C X X I I I . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, singulas lucer-
nás per denarios viginti computando, et cledi ad manus apro-
dianorum Regie Maiestatis, in magna missa coram sua Ma-
iestate in manibus eorundem arsuras d. L X X X . 

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum decli fl. I I . 

Eoclem die Joanni Hobordanecz prouisori castri Jayczen-
sis, pro ordinandis victualibus ad Jayczam dati sunt il. C. 

Eodem die Georgio Jayczensi seruitori Michaelis The-
rek, qui a domino suo missus fuerat ad Regiam Maiestatem 
pro declarandis periculis castri Banyalwka, remisso cum re-
lacione, pro expensis dati sunt fl. I I . 
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Eoclem clie Matliie literato seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad dominos comitem Tliemesiensem et Re-
uerendissimum dominum ArcMepiscopum Colocensem, in cer-
tis rebus et negociis sue Maiestatis misso, pro expensis et 
solucione currus kocby dati sunt fl. X . 

Eoclem die Michaeli Somlyay aulico huzaroni Regie 
Maiestatis et Joanni Chephy seruitori Joannis Kallay Capi, 
tanéi aulicorum huzaronum sue Maiestatis in Themeswar ser-
uiencium, qui missi per dominum Joannem Kallay venerant 
ad suam Maiestatem pro petendis seruiciis uniuersorum huza-
ronum in Themeswar seruiencium, ut expectent relacionem, pro 
expensis dati sunt fl. X . 

Eodem clie pkarakonibus, qui corani Regia Maiestate 
in stadio, ubi equi sue Maiestatis et clominorum currerunt, 
cythara tangere habuerunt, iussu sue Maiestatis, pro bibali-
bus eorum cledi fl. I I . 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Lezetha cubicularii sue Maiestatis, misi fl. Y. 

Eodem die Petro Bwdoczky adolescenti Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. I I . 

(Május 4) 
Item feria quinta post festum inuencionis sancte crucis 

Matlieo, Biasio, Joanni, Paulo et Thome specialibus capei-
lanis Regie Maiestatis, ad usum ipsorum cledi fl. I I . 

Eodem die Ladislao Erwenzky et Nicolao Polyak, ser-
uitoribus domini Ludouici Pewkry aule Regie Maiestatis fa-
miliaris, per quos idem dominus Ludouicus Pewkry cluos thur-
cos Regie Maiestati miserat, pro expensis et remuneracione 
ipsorum, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. X X I I I I . 

Eodem clie Joanni Hycl factori Reginalis Maiestatis, 
pro reformacione domus ante Castrum Budense dedi fl. X X . 

Eoclem die Alexio Zylhan de Slesia, qui venerat ad 
seruicia Regie Maiestatis, ut expectaret relacionem, pro ex-
pensis, iussu sue Maiestatis dati sunt ti. X. 

Eodem die Radych Bossyth Capitaneo mille nazadistarum 
Regie Maiestatis in Waraclinopetri seruiencium, qui venerat ad 

li* 
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suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis, ut expecta-
ret relacionem, pro expensis dedi il. X X V . 

Eodem die Michaeli Raday seruitori Magnifici domini 
Francisci de Batthyan noni Bani Regni Croacie, qui magi-
stros montanistas ad Regnum Croacie, ad reuidenda montana 
domini Zriny ducere habuit, pro expensis dati sunt fl. X . 

Eodem die Andree Jayczensi, qui nunc de captiuitate 
Thurcorum eliberatus est, et ad Regiam Maiestatem pro pe-
tendo subsidio venerat, ut expectaret relacionem, pro expensis 
dedi fi. I. 

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum dedi fi. V. 

Eodem die Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad usum 
suum dedi fl. I. 

Eodem die Nicolao Chwza cursori streparum Regie 
Maiestatis ad usum suum dedi fl. I. 

(Május 5.) 
Item feria sexta post festum inuencionis sancte crucis, 

fratri Antbonio predicatori Regie Maiestatis ad usum suum 
dati sunt il. X . 

Eodem die Tito adolescenti Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I. 

Eodem die Laurencio Polyak, Vito, Vincendo, Joanni, 
Georgio tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X I I . 

Eodem die Marthinkoni aulico kuzaroni Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

(Május 6) 
Item sabbato ante dominicam Jubilate, Magnifico do-

mino Sigismundo Banffy aule Regie Maiestatis familiari ad 
racionem sallarii sui dati sunt fi. CCCC. 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Bene-
dict! Klenoczky adolescentis sue Maiestatis, misi fi. X. 

Eodem die Stephano aprodiano Regie Maiestatis, cum 
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canibus leporariis sue Maiestatis acl insulam Cliepel misso, pro 
expensis et sustentacione canium sue Maiestatis cledi fl. I I I I . 

Eodem clie emere feci de attramento et ele cera rubea 
pro sigillandis literis in factis Regie Maiestatis d. X X X Y I 

Eodem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowytk 
castellani castri Bwsan Oztrowycza, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expecta-
ret relacionem, pro expensis cledi fl. I I . 

Eodem die Petro Haydw Capitaneo centum peditum 
Klysiensium, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. 
I I I I . 

Eodem die Nicolao Tbarczai cubiculario Regie Maie-
statis acl racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. CC. 

Eoclem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emenclis lucernis et candelis pro Capella 
sue Maiestatis, acl unam septimanam, ac oleo oliue ad lampa-
dem in eadem Capella continue ardentem, dedi il. I I . d. I. 

Eodem die acl manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis, 
pro emendis lucernis et candelis, pro clomibus sue Maiestatis 
ad unam septimanam dedi fl. I I . d. L X X X X I I I I . 

(Május 7.) 
Item in dominica Jubilate, Stephano Maylad dispensa-

tori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Ma-
iestatis, una cum speciebus, dati sunt fl. L X I I I . 

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicolao Chwza et alteri 
Joanni Maryay cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad 
usum ipsorum ad unam septimanam decli il. I I I . 

Eodem die Matheo, Biasio, Joanni et Paulo specialibus 
capellanis Regie Maiestatis, ad unam septimanam ad usum 
ipsorum dedi fl. I I I I . 

Eodem die Dwhek aulico Regie Maiestatis, ad racionem 
seruiciorum suorum dedi fl. V. 

Eodem die ad manus Gregorii seruitoris Stephani May-
lad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad ciba-
ria sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. "VII. 

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis, pro prebenda 
eorum vinali, ad unam septimanam dedi il. X. d. V i l i . 
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Eodem die magistris eoeis Regie Maiestatis, pro pre-
benda eorum vinali, ad unam septimanam dedi il. Y. d. L X . 

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro prebenda 
eorum vinali, ad unam septimanam dedi il. YI. d. L X X I I . 

Eoclem clie ad manus Gregorii clauigeri Regie Maiesta-
tis, pro emendo vino acl mensam sue Maiestatis, ad unam sep-
timanam decli fl. Y. d. X X X I I . 

Eodem die Biasio vinifero Regie Maiestatis, pro emen-
clis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, pro mensa 
sue Maiestatis, singulas pintas per clenarios triginta duos com-
putando, decli fl. I I . d. X X I I I I . 

Eoclem clie Naswycz seruitori nostro, 'cum literis Regie 
Maiestatis, in certis rebus et negociis Maiestatis sue, acl Sere-
nissimum principem dominum Sigismundum Regem Polonie, 
Poloniam misso, pro expensis dati sunt fl. X X V . 

Eodem die acl manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem, quartalibus trecentis et sexagintasex, singula quartalia 
per clenarios sedecim computando, dati sunt fl. L V I I I . d. LAX 

Eodem die Beneclicto rutbeno Regie Maiestatis ad usum 
suum dedi fl. I. 

Eodem clie emere feci diuersas confecciones libris viginti, 
et misi acl manus Regie Maiestatis, medio Nicolai Cbwzka 
cubicularii sue Maiestatis, ex quo hoc die sua Maiestas filium 
Magnifici domini Joannis Snapek oratoris sacre Cesaree Ma-
iestatis e sacro fonte leuauit fl. X I I . d. L X X V . 

Eoclem clie emere feci lucernás sex pro domibus Regie 
Maiestatis, et misi acl manus Andree Trepka magistri curie 
sue Maiestatis, medio Nicolai rutheni Maiestatis sue, fl. I. 
d. X X . 

Eodem die emere feci de vittris cristallinis decem ad 
necessitates Regie Maiestatis, et decli ad manus Nicolai 
Chwczka cubicularii sue Maiestatis, singula vittra per clena-
rios quadraginta computando, faciunt il. I I I I . 
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(Május 8.) 
Item feria secuncla proxima post dominicam Jubilate, 

Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conserua-
cionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. L X Y I . 

Eoclem die Petro Porkoláb et Joanni Nagh seruitori 
Sebastiani Gelley Capitanei mille nazadistarum Regie Maie-
statis in Waraclinopetri seruiencium, qui venerant ad suam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, ut ex-
pectarent relacionem, pro expensis clecli il. I I I . 

Eodem die religiosis dominabus sanctimonialium in 
claustro beate Cläre virginis in Veteribuda fundato degenti-
bus, iussu sue Maiestatis, pro elemosina dedi fl. V. 

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis acl 
usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. VI I . 

Eoclem clie ad manus Fabiani viniferi Regie Maiestatis 
pro emendo uno vasculo cereuisie ad mensam sue Maiestatis 
dedi fl. I I I . 

Eodem die Laurencio Polyák, Vito, Yincencio, Georgio, 
Joanni Buday et alteri Joanni Marwssy tubicinatoribus et 
uni timpaniste Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam 
septimanam dedi fl. VI I . 

Eodem die Michaeli Somlyay aulico huzaroni Regie 
Maiestatis et Joanni Chephy seruitori domini Joannis Wythez 
de Kallo Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis 
in Themeswar seruiencium, qui venerant ad suam Maiestatem 
pro impetrandis seruiciis suis et aulicorum, remisso cum rela-
cione, pro expensis dati sunt fl. X . 

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis tarn hungaris quam alemanis, ad usum ipsorum, ad 
unam septimanam dati sunt fl. X X X V I I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis cordis pro li-
gatura equorum sue Maiestatis ad pratum missis, decli fl. I. 

(Május 9.) 
Item feria tercia post dominicam Jubilate, Mathie Kle-

noczky adolescenti Regie Maiestatis, cum literis sue Maiesta-
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tis acl Reuerendissimum dominum Joannem Orzag Episcopum 
AVaciensem, ex parte depreclacionis bonorum Demetri Daucb 
cubicularii sue Maiestatis misso, pro expensis decli li. I I . 

Eodem clie Nicolao rutbeno Regie Maiestatis, ad con-
seruacionem auium sue Maiestatis cledi fi. I. 

{Május 10) 
Item feria quarta post dominicam Jubilate, Francisco 

Mosso lotori vestimentorum Regie Maiestatis, ad racionem 
seruiciorum suorum cledi fi. I I , 

Eodem die Georgio Batthya seruitori domini Episcopi 
Olomocensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem cum literis 
domini sui, remisso cum relacione, pro expensis decli fl. I. 

(Május 11) 
Item feria quinta proxima post dominicam Jubilate, ma-

gistro AVolfFgango organiste Regie Maiestatis, ad racionem 
seruiciorum suorum dati sunt fl. X X V . 

Eodem die Augustino Hispano pincernario Reginalis 
maiestatis, iussu Regie Maiestatis dati sunt fl. X X V . 

Eoclem die Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Clementi Zentb Iwany cubiculario Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Georgio Krecheny cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Matheo Bohemo capitaneo, Petro Koczka, 
Georgio de Cazczyr, Ladislao Jeras -magistris rotarum pedi-
tum bohemorum, alias in Themeswar seruiencium, ad racio-
nem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X . 

Eodem die Stephano Hewessy, Luce Nesthe, Petro Rach 
waydis, et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum 
Regie Maiestatis in AVaradinopetri seruiencium, qui venerant 
ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et aliorum 
nazadistarum, ut expectent relacionem, pro expensis dati sunt 
fl. X . 

Eodem die Spectabili et Magnifico domino Stephano de 

SZÁMADÁSI KÖNYVE. 1 6 9 

Bathor Regni Hungarie Palatino, ad racionem sallarii sui dati 
sunt il. C. 

Eodem die Reuerendissimo domino Archiepiscopo Colo-
censi ad conseruacionem quingentorum huzaronum in Sirmio 
seruiencium dati sunt il. M. 

Eoclem die Joanni Hyd seruitori Reginalis Maiestatis, 
in edifìcium illius domus, quam facit parare ante Castrum 
Budense, cliuersis artiticibris Maiestatis sue dati sunt li. X X . 

{Május 12.) 

Item feria sexta ante dominicam Cantate, Stephano 
Maylad dispensatoli Regie Maiestatis, ad conseruacionem 
coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. X X I I . 

Eoclem die ad manus Regie Maiestatis, medio Andree 
Trepka magistri curie sue Maiestatis, misi fl. L. 

Eodem die Bernardo suttori Regie Maiestatis pro ser-
uiciis suis dedi fl. V i l i . 

Eodem die tubicinatoribus domini Palatini et domini 
Episcopi Agriensis, qui in stadio, ubi equi sue Maiestatis et 
dominorum currerunt, tubicinare habuerunt, iussu sue Ma-
iestatis, pro bibalibus cledi fl. I I I I . 

Eodem die Joanni Horwath dispensatoli Reuerendi do-
mini Joannis Carebowsky Cracouiensis et Prepositi Scarbir-
minensis, oratoris Serenissimi principis domini Sigismundi 
Regis Polonie ad conseruacionem coquine et equorum eiusclem 
dati sunt fl. X X V . 

Eoclem die ad manus magistri Jacobi sartoris Regie 
Maiestatis, pro emenda tela, pro subductura iopparum agazo-
num sue Maiestatis dedi fl. Y. 

Eodem die Konya seruitori domini Christofen Sythlo-
wyzky Palatini Regni Polonie et wayde Cracouiensis, qui tres 
equos veloces Regie Maiestate a domino suo attullerat, pro 
expensis et remuneracione dati sunt fl. L X X . 

Eodem clie Alexio seruitori eiusclem domini Christofen 
Sythlowyzki Palatini et wayuode Cracouiensis, qui post alios 
tres equos veloces Regie Maiestati quinque equos bonos et 
veloces a domino suo attulerat, remisso cum relacione, pro 
remuneracione dati sunt fl. C. 
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Eoclem clie hospiti eiusclem domini Alexii, pro expensis 
suis quas fecit in eonseruaeione eiusdem Alexii et equorum 
suorum, dati sunt il. L X V I I I . 

Eodem die tribus seruitoribus et duobus aprodianis eius-
dem Alexii, qui eosdem equos Regie Maiestati presentauerunt, 
pro remuneracione ipsorum dati sunt fl. X X X I I . 

Eoclem die magistris pannirasoribus Budensibus, pro 
rasura cliuersorum pannorum agazonibus alemanis et certis cu-
rialibus Regie Maiestatis per ipsos rasis, dati sunt fl. VI I I . d. 
X X X V I I I . 

Eodem die Nicolao seruitori Pythepeczky, qui Regie 
Maiestati certos equos leporarios attullerat, iussu sue Maie-
statis dati sunt fl. VI I . 

(Május 13) 
Item sabbato ante dominicam Cantate, Stepbano May-

lad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coqui-
narum sue Maiestatis dati sunt fl. L X X X V I I I . 

Eodem die eidem Stepbano Maylad pro emenclis specie-
bus ad couseruacionem coquine Regie Maiestatis dati sunt fl. L. 

Eodem clie ad manus Regie Maiestatis, pro emendis 
pulueribus pixidum manualium, medio Clementis Zentbiwany 
cubicularii sue Maiestatis misi fl. X I I . 

Eodem die Joanni Horwatb dispensatoli Reuerendi do-
mini Johannis Cracowyzky (sic) oratoris Serenissimi princi-
pis domini Sigismundi Regis Polonie, ad conseruacionem co-
quine et equorum eiusdem dati sunt fl. X X X . 

Eoclem die Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X V I . 

Eoclem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
suum decli fl. I. 

Eoclem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emenclis lucernis et Candelis sue Maie-
statis, ac oleo oliue ad lampaclem in eadem capella sue Maie-
statis continue ardentem, decii fl. I I . d. I. 

Eoclem die ad manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis, 
pro emenclis lucernis et candelis pro domibus sue Maiestatis, 
ad unam septimanam decli fl. I I . d. L X X X X I I I I . 
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(Május 14) 
Item die dominico Cantate, Matheo, Biasio, Joanni et 

Thome, specialibus capellanis Regie Maiestatis, ad unam sep-
timanam ad usum ipsorum cledi fl. I I I I . 

Eoclem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie 
Maiestatis, et alteri Joanni literato ianitori coquine sue Maie-
statis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam decli 
fl. I. d. X L . 

Eodem clie aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis, acl 
unam septimanam, ad usum ipsorum dedi fl. V i l i . 

Eodem clie Joanni Ethiopi, Nicolao Chwza et Joanni 
Maryay cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum ipso-
rum acl unam septimanam decli fl. I I I . 

Eoclem clie acl manus Gregorii seruitoris Stephani May-
lad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino acl ciba-
ria sue Maiestatis, acl unam septimanam cledi fl. VI I .